COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

< CANILE SANITARIO COMUNALE <

DETERMINAZIONE n°® 10 del 31.12.2013

Oggetto:

AFFIDAMENTO TEMPORANEO AL 31.01.2014SERVIZIO DI CATTURA DEI
CANI VAGNATI, RANDAGI E/O INCOSTUDITI, UNITAMENTE ALLA
GESTIONE DEL CANILE SANITARIO E CANILE RIFUGIO DEL COMUNE DI
BORGO TICINO E COMUNI CONVENZIONATI

h i) e Bt ot B Mmoot R Tt W L e o eem tanitim ed n  otaTentoo WAL= BEopm e e P - S L IR PETRE TN C e L S e Rrma el vy el s e m e s e gL kA s - s e I - R L D




o L A " g S T L R TR TR L EURC A R R i i B P AL LA Fr ki i) Y i einTh T kit ST Lo Ea S PP Rk B0 e T P AERWRET T T 7F = ] il " i Ak : ﬁ-‘,’-:.t_;_“ i e
e
L

AFFIDAMENTO TEMPORANEO AL 31.01.201 4SERVIZIO DI CATTURA DE!
CANI VAGNATI, RANDAGI E/Q INCUSTODITI, UNITAMENTE ALLA

GESTIONE DEL CANILE SANITARIO E CANILE RIFUGIO DEL COMUNE Dl
BORGO TICINO E COMUNI CONVENZIONATI

‘-._--—-(...s | '}L{,.._; 3‘""-"' '!'L"bl fq

3
T T Y= phiiel T T ESEEY R P RN T R L T T TRy S e ) T e A i Pn o i maia el b o0 U M ikl L by T, el Ry —pr e gl P s 2 L Yl e sy - LS Rl g - ey 1, e Y R S gy - 1o b E R A e R A P el g e TR L s e S T

PREMESSO:

¢ che con delibera di assembiea 1del 07/03/2013 veniva dato ampio mandato al Direttore per
I'espletamento della gara per l'affidamento del servizio di cattura dei cani vaganti, randagi e/o
incustoditi, unitamente alla gestione del canile sanitaric e canile rifugio, con la possibilita di una diversa
gestione dei vari servizi.

e che con determinazione n. 6 in data 11.11.2013, e stato approvato, ai fini dell'affidamento del "Servizio
per la cattura dei cani vaganti, randagi /0 incustoditi, unitamente alla gestione del canile sanitario e
canile rifugio del Comune di Borgo Ticino (NO) e Comuni convenzionati — periodo 01.01.2014-
31.12.2015: )| sistema della procedura apera,;

¢ Indata 10.12.2013 si e accertato che nessuna ditta ha partecipato a detta procedura di gara;

e che ai fini del rinnovo di detto servizio a decorrere dal 01.01.2014, occorre provvedere ad una nuova
gara per laggiudicazione, alfaffidamento del servizic indicato in oggetto, mediante procedura
negoziata-cottimo fiduciario di cui all'art daill’'art. 125, comma 9, e combinato all’'art. 57, comma 6 e
combinato art. 82 del D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i. per cui occorre addivenire ad una nuova gara
di aggiudicazione;

e Che con determinazione n. 9 del 11.12.2013 e stato dato ampio mandato al medesimo Responsabile
del servizio per ltindizione ed agqgiudicazione di detto servizio da affidare mediante procedura
negoziata- cottimo fiduciario di cui all’art dall’art. 125, comma 9, e combinato alf'art. 57, comma 6 e
combinato art. 82 def D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i., a fare data dal 01.01.2014, per il periodo di
anni due;

« Che detta procedura ha dato esito negativo;

o (Che con nota del 30.12.2013 prot. 11345 e stata proposta una proroga temporanea fino al 31.01.2014,
di quanto espresso nell'oggetto della presente determina, alla Associazione Quattro Zampe nel cuore
Onlus (ditta uscente), alle stesse condizioni economiche in essere;

e (Che nella mattinata del 31.12.2013 e stato effettuato un incontra con il rappresentante
delll Associazione e TAmministrazione Comunale rappresentata dal Sindaco e dal Vice Sindaco, oitre al
Direttore del canile;

e (Che dallincontro e emersa la volonta da parte dell Associazione Quattro Zampe nel cuore Onlus di non
aderire alla nchiesta di proroga de! servizio al 31.01.2014;

RITENUTO necessario e urgente garantire il servizio di cattura, vista la coincidenza con le festivita di fine
anno., nonche del mantenimento dei cani presenti in struttura;

RILEVATO che da un’indagine svolta, in un tempo cosi breve, 'unica ditta che si € resa disponibile a
effettuare il servizio di cattura dei cani vaganti su tutto il territorio convenzignato, nonche ti tutti gli altri
servizi in essere con la ditta uscente, ¢ stata "Dog’s Ground — via Giusti 80 — 21019 Somma Lombardo” ;

RILEVATO INOLTRE
- che per detto sevizio si e concordata una somma forfettaria di euro 5.000,00 oitre IVA per un costo
complessivo pari ad euro 6.100,00;
- che detto importo risulta comunque inferiore rispetto al costo delfeventuale proroga per |l
medesimo servizio.




RAVVISTA la competenza del Direttore neil’affidamento diretto del servizio in quanto inferiore ad euro
40.000,00 cosi come previsto dal D.Lgs n. 163/2006 e s.m.i.

DETERMINA

o Ui affidare Il servizio di cattura cani vaganti, randagi e/o incustoditi , unitamente alla gestione de! canile
sanitario e canile rifugio alla ditta “dog’'s Ground — via Giusti 80 - 21019 Somma Lombardo’

* Diimpegnare la somma di euro 5.000,00 oltre lva per un totale di euro 6.100,00 allintervento 1.9.1.3
del bilancio 2014 in corso di formazione:

Dt liquidare la somma di eurc 6.100,00 alla ditta dog's Ground — via Giusti 80 — 21019 Somma
Lombardo dopo presentazione di regolare fattura e I'apposizione del visto del Direttore.

355585885 88555555555555855555555588888




La presentc Determinazione vienc qui sottoscritta.

IL DIRETFORE RESPONSABILE
¥ DEL CANILE SANITARIO
I (Geatr. Mas$imiliano Ferrario)

Per ’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la regolarita contabile,
ai senst dell’art. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n® 267.

AT o
Borgo Ticino, _5f- LA -G

[L RESPONSABILE DEL

R0 0 0 B B 0 B 0 =0 =0 == D= = === @ =P niulzlul @ = h=gindh i) <G uip PP PP P2

VISTO

Borgo Ticino, %ORO«\ Yy

IL. SEGRE COMUNALE
(Dott. Michele Gugliotta)

uﬂnnﬁunumnnnnnunﬂnmunnnnnmnnnnnnmnusﬁuﬁnmnﬂnuﬂn'

pUBBLICATO il 04 FEB. 2014er 15 giomi consecutivi al n° del Registro di Pubblicazione

IL MESSO COMUNALE

et

IZH:I]:I‘EIEIHII‘L'IEIIIHI‘-{EIIIJI{HHKIIIIHEHHHHHHHHHHHIIIIHI:I)ZIIIIIHHIIIZIIIHIII

PER COPIA CONFORME
AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino, IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




